

---

## **Pachet drapele,suport drapele , lance**

I.D.: 54352084

---

Data  
publicarii 16.02.21

Coduri CPV

35821000-5

---

Pretul  
estimativ: 1.380,00 RON - 1.380,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - suport pentru 3 drapele 2 buc.x246 lei= 492 lei - lance aluminiu cu ogiva in basorelief 6 buc.x 68 lei=408 lei - drapele de interior, duble cu franjuri si ciucuri, 135/90 mm 4buc.x 120 lei= 480 lei

---